yüzyılın sonlarına (1981) kadarki tarih aralığında vefat eden kişilere ait olan me-
zarlar arasında, hem sanduka tipli hem de baş şahide tipli mezar taşlarına rastla-
mak mümkündür. Bu yazıda, diğer mezarlardan estetik açıdan ayrılan ve plastik
etki taşıyan sanduka tipli dört adet mezar tanıtılacaktır.

2. Katalog

2. 1. Hacı Altun Mezarı

Tarihi H. 1301, M. 1884
Kime Ait Olduğu Hacı Altun3
Mezar Tipi Baş ve ayak şahideli sanduka
Boyu (Sanduka) 1.21 m.
Eni (Sanduka) 1.97 m.
Derinliği (Sanduka) 50 cm.
Boyu (Baş şâhide) 90 cm.
Eni (Baş şâhide) 27 cm.
Derinliği (Baş Şâhide) 15 cm.
Malzemesi Küfeki Taşı
Tekniği Kazıma, Derin Oyma, Yüksek Kabartma, Alçak Kabart-

Ancak burada yer alan fincanlar bir tepsi içerisinde değil, terek (raf) üzerinde res-
medilmiştir. Bazen de fincanlar, bir masa üzerindedir. Adı geçen köyde H. 1220-
M.1805 tarihinde vefat eden Ömer Ağa’ya ait mezar taşında da yine fincanlar, te-
rekte bulunmaktadır19. Aynı şekilde, Kayseri/Develi ilçesine bağlı Gömedi Köyü
mezarlığında yer alan H. 1300-M. 1883 tarihli mezarda, yukarıda incelenen örnek-
lere benzer bir süsleme programı görülmektedir20 (Şekil 12, Şekil 13). Tepsi içeri-
sindeki kahve fincanları, kapaklı bir cezve, kahve kavurma tavası ve sürahi gibi
öğeler, program dâhilindedir.